
Złoty pierścionek Wishbone z cyrkoniami
Pandora Timeless, rozmiar 52
Indeks: 811983 Producent: Pandora Kod producenta: 168758C01-52

Cena: 230.92 zł

Opis

Pandora Błyszczący pierścionek Wishbone w kolorze złota z
pozłacanym 14-karatowym stopem metalu i cyrkoniami Cubic
z kolekcji Pandora Timeless, rozmiar 52, Metal, Cyrkonia
Producent: Pandora

Złoty pierścionek Wishbone od Pandory to kwintesencja elegancji i klasy. Wykonany z pozłacanego 14-karatowego złota i
zdobiony 25 cyrkoniami sześciennymi o szlifie brylantowym, ten błyszczący pierścionek zachwyca swoim wyrazistym
kształtem i wszechstronnym wyglądem. Idealny do noszenia samodzielnie lub w połączeniu z innymi biżuteriami, ten
pierścień z pewnością doda blasku każdej stylizacji.

Gładkie i błyszczące powierzchnie w kolorze złotym sprawiają, że ten pierścień przyciąga spojrzenia. Jego elegancki
design i efektowny wygląd sprawiają, że nie będziesz chciał go zdejmować. Niezwykle uniwersalny, doskonale nadaje się
na każdą okazję, dodając subtelności i uroku.

Pandora Shine prezentuje błyszczący pierścień Wishbone, który jest nie tylko designerskim dodatkiem, ale także wyrazem
luksusu i stylu. Unikalny pierścień, który wyraża elegancję i wyrafinowanie, doskonale sprawdzi się jako prezent dla kobiety
doceniającej wysoką jakość i niezwykłą estetykę.

Nasz popularny wzór Wishbone otrzymuje błyszczącą aktualizację z pozłacanym 14-karatowym złotem, błyszczącym
pierścieniem Wishbone, który jest wysadzany 25 cyrkoniami sześciennymi o szlifie brylantowym
Pierścionek ma gładkie i błyszczące powierzchnie w kolorze złotym i dzięki swojemu wyrazistemu kształtowi Wishbone
i błyszczącemu wyglądowi jest wszechstronną biżuterią
Można go nosić pojedynczo, ale dzięki kształtowi Wishbone można go również idealnie łączyć z innymi pierścionkami
z tego samego materiału lub z kontrastującymi metalami
Kiedy założysz ten elegancki i efektowny pierścionek, nie będziesz chciał go zdejmować
Produkt nie jest wysyłany w pudełku. Należy je zakupić oddzielnie

waga przedmiotu: 0.01 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Nasz popularny wzór Wishbone otrzymuje błyszczącą aktualizację z pozłacanym 14-
karatowym złotem, błyszczącym pierścieniem Wishbone, który jest wysadzany 25 cyrkoniami sześciennymi o szlifie
brylantowym, Pierścionek ma gładkie i błyszczące powierzchnie w kolorze złotym i dzięki swojemu wyrazistemu
kształtowi Wishbone i błyszczącemu wyglądowi jest wszechstronną biżuterią, Można go nosić pojedynczo, ale dzięki
kształtowi Wishbone można go również idealnie łączyć z innymi pierścionkami z tego samego materiału lub z
kontrastującymi metalami, Kiedy założysz ten elegancki i efektowny pierścionek, nie będziesz chciał go zdejmować,
Produkt nie jest wysyłany w pudełku. Należy je zakupić oddzielnie



Rozmiar 52

Materiał Pozłacane złoto 14-karatowe

Kamienie 25 cyrkonii

Kolekcja Pandora Timeless

ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Pandora
typ metalowy: pozłacane
numer części: 168758C01-52
płeć docelowa: female
liczba kamieni: 25
kolor: Pandora Shine (5%)
nazwa typu elementu: Pierścionki
rodzaj okazji: Rocznica
waga opakowania przedmiotu: 0.01 kilograms
producent: Pandora
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5700302846775, 05700302846775
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: 168758C01-52
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Pandora Błyszczący pierścionek Wishbone w kolorze złota z pozłacanym 14-karatowym stopem
metalu i cyrkoniami Cubic z kolekcji Pandora Timeless, rozmiar 52, Metal, Cyrkonia
data premiery: 2020-07-31T00:00:01Z
materiał: Metal
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
jest zmienny: 1

Parametry

Zdjęcia
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